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Regionstyrelsens uppföljning av miljö, Miljöbokslut 2020 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen är en stor organisation som ansvarar för insatser inom 
hälso- och sjukvård, tandvård, utbildning, forskning, kultur och regional utveckling. 
Verksamheterna är av stor betydelse för den enskilde medborgaren och 
utvecklingen av Jämtlands län.  
 
Eftersom vi har en relativt stor miljöpåverkan i våra verksamheter har regionen 
systematiserat miljöarbetet i ett miljöledningssystem sedan 2004. Från 2011 är 
miljöledningssystemet integrerat i regionens generella ledningssystem. 
Miljöledningssystemet är uppbyggt utifrån den internationella standarden ISO 14 
001 och EU-förordningen EMAS. Ledningssystemet gäller för alla verksamheter i 
Region Jämtland Härjedalen.  
 
Certifieringen gäller hälso- och sjukvård inklusive specialistsjukvård och 
primärvård, folktandvård, länskulturen, utbildning och utveckling, folkhögskolor, 
diagnostik, teknik och service, regional utveckling samt regionstaben. De 
verksamheter som inte omfattas av certifieringen är stiftelser och bolag som helt 
eller delvis ägs av Region Jämtland Härjedalen, samt politiska beredningar, 
revisorer, regionstyrelse, regional utvecklingsnämnd och regionfullmäktige. 
 
Från juni 2020 införlivades tidigare Länstrafiken AB i regionens förvaltning. Under 
våren 2021 kommer tillkommande verksamheter att förberedas för att ingå i 
regionens certifiering. 
 
Under 2020 genomfördes en recertifieringsrevision som resulterade i endast en 
mindre avvikelse och fortsatt certifiering. 
 
Miljöledningssystemet ställer krav på organisationen att utifrån miljöpolicyn och 
våra betydande miljöaspekter sätta upp miljömål och presentera resultaten av 
arbetet i en offentlig miljöredovisning.  
  
Regionstyrelsen har i sin verksamhetsplan för 2021 beslutat att följa upp 
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regionens arbete med miljö på sitt sammanträde i juni. I upprättad 
miljöredovisningen finns bland annat en beskrivning av miljömål och 
måluppfyllelse, lagefterlevnad och regionens hållbarhetsarbete. 
 

Regiondirektörens förslag 

Miljöbokslut 2020 fastställs. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 
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